






4 
VZ „Dodávka úklidových, čistících, mycích a hygienických prostředků v roce 2021“, kód akce: PP 

Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že Zadavatel (resp. E-ZAK) seřadí nabídky podle výše 
nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší. 

Vybraným dodavatelem se stane účastník výběrového řízení s nejnižší nabídkovou cenou, v případě 
že zároveň také prokázal splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

V případě rovnosti nabídkových cen umístěných v pořadí na místě rozhodném pro výběr dodavatele bude 
o pořadí těchto nabídek rozhodnuto náhodným výběrem v souladu se zásadami stanovenými v § 6 ZZVZ. 
K výběru budou přizváni účastníci, kteří podali nabídky se shodnou nabídkovou cenou. O provedeném 
výběru bude proveden zápis, který bude součástí dokumentace k veřejné zakázce. 

VI. Lhůta a způsob pro podání nabídky 

Dodavatel má povinnosti podat nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E- ZAK, nejpozději však do konce lhůty pro podání nabídek, což je dne 16. 12. 2020 do 10:00 
hodin. 

Nabídka doručená po lhůtě stanovené pro podání nabídek nebo jiným způsobem, než je stanoveno v této 
výzvě, je považována za nepodanou, k takové nabídce Zadavatel v průběhu řízení nepřihlíží. Dodavatel 
bude v takovém případě Zadavatelem vyrozuměn. 

Nabídka bude zpracována v písemné formě výhradně v českém či slovenském jazyce, v souladu 
s požadavky Zadavatele uvedenými v této výzvě.  

Otevírání nabídek v elektronické podobě se koná po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
kontroluje, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou 
obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Každý dodavatel může ve výběrovém řízení podat pouze jednu cenovou nabídku, přičemž nabídka 
nemusí být podána v podobě jednoho dokumentu. 

Veškeré informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné v uživatelské příručce 
pro dodavatele na adrese: https://zakazky.pku.cz/manual.html.  

Elektronický nástroj E-ZAK 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení a rovněž veškerá komunikace mezi Zadavatelem 
a dodavatelem (účastníkem výběrového řízení) probíhá elektronicky zejména prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.pku.cz/.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK. 
Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně 
zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, 
že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoliv. 

Dodavatel odpovídá za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, tak i za správnost kontaktních údajů v elektronickém 
nástroji uvedených.  

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka výběrového řízení. Zadavatel 
doporučuje účastníkům zohlednit zejména rychlost jejich internetového připojení při podávání nabídky tak, 
aby byla podána ve stanovené lhůtě.  

Zadavatel dodavatelům doporučuje využít možnosti otestovat nastavení prohlížeče tak, aby předešli 
možným komplikacím při následném vkládání nabídek. Testování se provede klikem na odkaz „Test 
nastavení prohlížeče“, který je umístěn vlevo na hlavní straně elektronického nástroje E-ZAK 
(https://zakazky.pku.cz/). 

https://zakazky.pku.cz/manual.html
https://zakazky.pku.cz/
https://zakazky.pku.cz/









